Contratação de seguro, destinado para os quatro veículos do 
Legislativo Cosmopolense: sendo: Veículo Onix Placa FGX 2249, Veículo 
Etios Placa FYZ 8094, Veículo Corolla Placa EGI 7165 e Veículo Cruze 
Placa EKW 5I16, pelo período 12 meses, no valor total de R$ 2.759,90 
(dois mil setecentos e cinquenta e nove reais e noventa 
centavos), parcela única. 

Contratação Direta embasada no artigo 75, inciso II da Lei nº 
14.133/2021. 

Cosmópolis, 06 de março de 2026. 

André Luiz Barbosa Franco 
PPrreessiiddeennttee  ee  OOrrddeennaaddoorr  ddee  DDeessppeessaass